deputavit Auxiliarem Exc . P. D. Gillae Vincentii Gremigni, Archie­

piscopi-Episcopi Novariensis. 

die 8 Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Miamiensi, nuper erectae, 

Exc . P. D. Colemanum F. Carroll, hactenus Episcopum titularem Pi-

tanaeum. 

die 21 Augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Antipyrgensi R. P. 

D. Gulielmum Tuschen, Vicarium Generalem archidioecesis Paderbor­

nensis, quem deputavit Auxiliarem Exc . P. D. Laurentii Jaeger, Archie­

piscopi Paderbornensis. 

II 

TERGESTINAE ET IUSTINOPOLITANAE 

GORITIENSIS ET GRADISCANAE 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Excmus P. D. Antonius Santin, Episcopus Tergestinus et Iustino-

politanus, et Exömus P. D. Hyacinthus Ioannes Ambrosi, Archiepisco­

pus Goritiensis et Gradiscanus, quo melius animarum bono sibi credi-

tarum consulerent, ab Apostolica Sede nuper expostulaverunt ut terri­

torium pagi « S. Croce », paroeciae S. Rochi oppidi « Aurisina » subiec­

tum et ad archidioecesim Goritiensem et Gradiscanam pertinens, ab 

eadem archidioecesi Goritiensi et Gradiscana distraheretur et dioecesi 

Tergestinae, paroeciae nempe S. Crucis civitatis Tergestinae, ad quam 

brevior patet accessus, aggregaretur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, attentis litteris Ordinario­

rum tum Tergestini et Iustinopolitani, tum Goritiensis et Gradiscani, 
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vigore specialium facultatum sibi a SSmo Domino Nostro Pio Divina 

Providentia P P . XI I tributarum, porrectis precibus benigne adnuendum 

censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel ha­

bere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, perinde 

valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernere 

dignata est ut territorium pagi « S. Croce » oppidi « Aurisina » ab archi­

dioecesi Goritiensi et Gradiscana separetur et dioecesi Tergestinae, paroe­

ciae nempe S. Crucis eiusdem civitatis Tergestinae, adiungatur, mutatis 

ibidem utriusque dioecesis finibus, qui tales erunt : 

« Incominciando dal mare si segue l'attuale confine tra le parrocchie 

di Aurisina e di S. Croce fino alla strada nazionale Aurisina-Prosecco ; 

all'altezza dell'edifìcio scolastico di S. Croce di Trieste il confine si volge 

a sinistra in linea perpendicolare alla suddetta strada, lambendo il con­

fine occidentale della p. c. 2802/1, 2835/1, 2817, 2816, 2820 fino alla stra-

dicciuola che, toccando le p. c. 2814, 2811, 2713, 2707, 2701, si congiunge